Το υπό στοιÇεία Γ4β/Γ.Π.15598/10-03-2021 έγγρα-

φο του Υπουργείου Υγείας, καθώς και το από 18-3-2021 

ηλεκτρονικό μήνυμα.

9. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-

φασης κατανομής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, 

αποφασίζουμε:

Την κατανομή πεντακοσίων είκοσι ενός (521) ατόμων 

κατηγορίας ΤεÇνολογικής Εκπαίδευσης, κλάδου/ειδι-

κότητας Νοσηλευτικής, από επιλαÇόντες της 2K/2019 

(ΑΣΕΠ 7/2019, 8/2019 και 15/2019) Προκήρυξης του 

ΑΣΕΠ, οι οποίοι περιλαμβάνονται στον πίνακα διορι-

στέων, που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ.